H
2
5
8
6
F
系
列

312
H2586F系列
 订购型号说明
标准型号选型表
H2586F系列过孔式滑环选型表
 转子带法兰，孔径25.4mm（适用于 25.4mm）外径86mm的标准整体式
精密导电滑环。 注：如需 25.4mm的孔径，可通过内衬轴套解决。
≤
＜*
F:转子边法兰安装
FH 2586
H：中空式电滑环系列代号
电流路数 信号路数
C：通用级
D：工业级
H：最高级
,默认为通用级
产品等级代码
举例说明:
0610:06代表6路，10代表每路可通过10A电流
1210:12代表12路，10代表每路可通过10A电流
- -- -
2586：25-内径25.4mm; 86-外径86mm
举例说明
06S 6 线（可选2A或5A
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
：
：表示 根普通信号 ）
：代表
：代表三
29
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
Stator SideRotor Side
转子边 定子边 止转片（可调节）
Anti-Rotation Tab9.5
19.5
4
转子出线
Rotor  Wire
14
5
8
6
L
定子出线
Stator Wire
25.4+0.20
-0.00 110
94
12.7
4-M3深8
4-M3 Deep 8
4
5